
 
 

UCHWAŁA NR XVI/122/2025 
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 237, art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025r. poz. 39) Rada 
Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 85 702 997,48 z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 67 528 164,48 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 18 174 833,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 87 574 748,52 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 64 900 862,51 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 22 673 886,01 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz 3.”; 

3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 6577



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6577



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/122/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 3 kwietnia 2025 r.  

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 142 676,53 0,00 116 183,00 9 258 859,53 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 634 962,97 0,00 116 183,00 751 145,97 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 84 962,97 0,00 116 183,00 201 145,97 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 439 062,00 -1 620,00 1 520,00 2 438 962,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 1 520,00 1 520,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 1 520,00 1 520,00 

 90095  Pozostała działalność 151 620,00 -1 620,00 0,00 150 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 620,00 -1 620,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 64 232 048,99 -1 620,00 117 703,00 64 348 131,99 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

737 107,25 0,00 0,00 737 107,25 

majątkowe 
majątkowe razem: 18 174 833,00 0,00 0,00 18 174 833,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 981 845,00 0,00 0,00 1 981 845,00 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6577



852   Pomoc społeczna 119 132,00 0,00 328,49 119 460,49 
 85295  Pozostała działalność 7 006,00 0,00 328,49 7 334,49 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 006,00 0,00 328,49 7 334,49 

bieżące razem: 3 179 704,00 0,00 328,49 3 180 032,49 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 85 586 585,99 -1 620,00 118 031,49 85 702 997,48 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 718 952,25 0,00 0,00 2 718 952,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6577



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/122/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 727 143,73 13 439 

296,93 13 430 
496,93 1 369 360,22 12 061 

136,71 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 287 846,80 287 846,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -352 000,00 -352 000,00 -352 000,00 0,00 -352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 352 000,00 352 000,00 352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 13 727 143,73 13 439 
296,93 13 430 

496,93 1 369 360,22 12 061 
136,71 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 287 846,80 287 846,80 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 757 237,04 757 237,04 756 437,04 118 964,89 637 472,15 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 500,00 150 500,00 150 500,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40001  Dostarczanie ciepła 
po zmianach 907 737,04 907 737,04 906 937,04 118 964,89 787 972,15 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 969 906,69 12 682 

059,89 12 674 
059,89 1 250 395,33 11 423 

664,56 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 287 846,80 287 846,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -352 000,00 -352 000,00 -352 000,00 0,00 -352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 201 500,00 201 500,00 201 500,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40003  Dostarczanie energii 

elektrycznej 
po zmianach 12 819 406,69 12 531 

559,89 12 523 
559,89 1 250 395,33 11 273 

164,56 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 287 846,80 287 846,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 115 684,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 391 684,00 2 391 684,00 0,00 0,00 0,00 7

0   Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -211 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 180,00 -211 180,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6577



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 
po zmianach 2 904 504,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 504,00 2 180 504,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 115 684,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 391 684,00 2 391 684,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -211 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 180,00 -211 180,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 2 904 504,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 504,00 2 180 504,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 572 943,28 9 241 

385,04 8 341 566,17 5 921 802,97 2 419 763,20 0,00 259 000,00 640 818,87 0,00 0,00 331 558,24 331 558,24 331 558,24 0,00 0,00 
zmniejszenie -8,77 -8,77 -8,77 -8,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 182 008,77 182 008,77 182 008,77 8,77 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 9 754 943,28 9 423 
385,04 8 523 566,17 5 921 802,97 2 601 763,20 0,00 259 000,00 640 818,87 0,00 0,00 331 558,24 331 558,24 331 558,24 0,00 0,00 

przed zmianą 117 361,97 117 361,97 116 361,97 93 141,97 23 220,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8,77 -8,77 -8,77 -8,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8,77 8,77 8,77 8,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 117 361,97 117 361,97 116 361,97 93 141,97 23 220,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 949 174,44 6 949 

174,44 6 934 174,44 5 182 271,00 1 751 903,44 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 6 969 174,44 6 969 

174,44 6 954 174,44 5 182 271,00 1 771 903,44 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 506 580,76 506 580,76 506 580,76 164 642,00 341 938,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 668 580,76 668 580,76 668 580,76 164 642,00 503 938,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 047 550,00 572 550,00 412 550,00 77 550,00 335 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 1 475 000,00 1 475 000,00 1 435 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 2 052 550,00 572 550,00 412 550,00 77 550,00 335 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00 1 480 000,00 1 435 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  75405  Komendy powiatowe Policji 
po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 173 784,45 21 385 

986,45 19 189 
927,26 16 170 654,56 3 019 272,70 536 438,46 697 801,00 961 819,73 0,00 0,00 5 787 798,00 5 787 798,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 308,00 47 308,00 47 308,00 24 328,46 22 979,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 27 250 092,45 21 432 
294,45 19 236 

235,26 16 194 983,02 3 041 252,24 536 438,46 697 801,00 961 819,73 0,00 0,00 5 817 798,00 5 817 798,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 186 229,19 12 136 

229,19 11 648 
046,19 10 562 073,00 1 085 973,19 0,00 488 183,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 819,86 39 819,86 39 819,86 24 328,46 15 491,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 256 049,05 12 176 

049,05 11 687 
866,05 10 586 401,46 1 101 464,59 0,00 488 183,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 678 096,26 4 678 
096,26 3 803 510,56 3 100 008,56 703 502,00 259 246,80 90 842,00 524 496,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 488,14 6 488,14 6 488,14 0,00 6 488,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 684 584,40 4 684 

584,40 3 809 998,70 3 100 008,56 709 990,14 259 246,80 90 842,00 524 496,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 475 881,51 475 881,51 475 881,51 45 000,00 430 881,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 475 881,51 475 881,51 475 881,51 45 000,00 430 881,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 161 260,97 3 074 

560,97 3 074 560,97 128 973,50 2 945 587,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 700,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6577



zwiększenie 63 955,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 955,00 13 955,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 225 215,97 3 124 

560,97 3 124 560,97 128 973,50 2 995 587,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 655,00 100 655,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 955,00 13 955,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 13 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 955,00 13 955,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 57 500,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 254 814,34 61 418 

703,33 49 760 
434,14 25 172 757,25 24 587 

676,89 2 030 
202,14 2 121 544,00 1 986 

523,05 0,00 5 520 
000,00 22 836 111,01 22 836 

111,01 2 883 300,24 0,00 0,00 
zmniejszenie -564 188,77 -353 008,77 -353 008,77 -8,77 -353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 180,00 -211 180,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 680 271,77 631 316,77 631 316,77 24 337,23 606 979,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 955,00 48 955,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 84 370 897,34 61 697 

011,33 50 038 
742,14 25 197 085,71 24 841 

656,43 2 030 
202,14 2 121 544,00 1 986 

523,05 0,00 5 520 
000,00 22 673 886,01 22 673 

886,01 2 883 300,24 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 119 132,00 119 132,00 101 741,00 90 990,00 10 751,00 0,00 17 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 328,49 328,49 328,49 0,00 328,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 119 460,49 119 460,49 102 069,49 90 990,00 11 079,49 0,00 17 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 006,00 7 006,00 7 006,00 0,00 7 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 328,49 328,49 328,49 0,00 328,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 174 772,69 3 174 

772,69 769 469,69 692 338,89 77 130,80 0,00 2 405 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 328,49 328,49 328,49 0,00 328,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 175 101,18 3 175 

101,18 769 798,18 692 338,89 77 459,29 0,00 2 405 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6577



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/122/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 391 684,00 - 211 180,00 2 180 504,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 391 684,00 - 211 180,00 2 180 504,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 596 224,00 - 211 180,00 385 044,00 

   Zakup nieruchomości 596 224,00 - 211 180,00 385 044,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 475 000,00 5 000,00 1 480 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00 

   

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego segmentu C w wersji oznakowanej 
na potrzeby funkcjonowania Komendy Powoatowej Policji w Poddębicach. 0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 787 798,00 30 000,00 5 817 798,00 

 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

   
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej dla  Szkoły Podstawowej w Wilamowie 
na działkach o nr ewid. 478, 479/1 obr. Wilamów. 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 700,00 13 955,00 100 655,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 13 955,00 13 955,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 955,00 13 955,00 

   
Utworzenie w przestrzeni publicznej Gminy Uniejów  terenów zieleni wraz z 
bazami edukacyjnymi. 0,00 13 955,00 13 955,00 

Razem 22 836 111,01 - 162 225,00 22 673 886,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6577


	UCHWAŁA NR XVI/122/2025 RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE z dnia 3 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-06-17T11:46:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




